
DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV-
23101Zrenjanin
Svetosavska 31
Broj: MV 02-25
Datu m : 26. 02.2020.1od.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik RS" br.124112 i

1412015 i 68/2015) i lzve5taja o strudnoj oceni ponuda broj MV 02-24 od 26.02.2020. godine,v.d.
direktora Doma zdravlja "Dr Bo5ko Vrebalov"Zrenjanin, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN MV 1/20

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci usluga - odrZavanje integrisanog informacionog sistema,
u postupku javne nabavke male vrednosti broj MV 1/20 ponucladu INFOLAB d.o.o. Beograd,
Sumatovadka 14a.

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narucioca u roku od tri dana od dana
donoSenja iste.

ObrazloZenje:

Narucilac je dana 06.02.2020. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke usluga -
odrZavanje integrisanog informacionog sistema, zav.broj MV 02-7.

Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici naru6ioca dana
07.02.2020. godine.

Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i sadinila Zapisnik o
otvaranju ponuda broJ MV 02-15 od 19.02.2020. godine, kao ipisani lzveStaj o strudnoj oceni ponuda
bro1 MV 02-24 od 26.02.2020. godine.

U lzve5taju o strucnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledece:

1. Predmet iavne nabavke:
Predmet javne nabavke su usluge - Odr2avanje integrisanog informacionog sistema
Javna nabavka nije podeljena po partijama.

Op5ti re6nik nabavki: 72267000 - usluge odrZavanja i popravke softvera
Javni poziv objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naru6ioca dana 07.02.2020.
godine.

2. Proceniena vrednost iavne nabavke:

Procenjena vrednost predmetne javne nabavke iznosi 1.700.000,00 dinara bez PDV-a

3. Osnovni podaci o ponuda6ima
Blagovremeno, tj.do dana 19.02.2020. godine do 10.30 dasova primljeno je ukupno 2 ponude
ponudjada:

Red.
br.

Zav.br.ponu
de;datum i

sat priiema

Ponudjad PIB Mati6ni broj

I MV 02-12
18.02.2020.9.
10.05h

INFOLAB d.o.o. Beograd, Sumatovalka 14a 1 0834591 4 20980575

2 MV 02-13
19.02.2020.

Zajednidka ponuda:
ZIPSOFT d.o.o. Novi Sad, Rakovacka32i 104068722 20068647

1



9.50h BIT TOTAL HEALTH SOLUTIONS
Beograd, Ljermontova 1 3

1 0599801 B 20516445

Neblagovremenih ponuda nije bilo.

4. Podaci iz ponude:
Komisija konstatuje da su ponudjaci dostavili sledede ponude:

Konstatuje se da je ponudjad INFOLAB d.o.o. Beograd ponudu dao samostalno, a ponudjad ZIPSOFT
d.o.o. Novi Sad je dao zajedni0ku ponudu sa ponudjadem BIT TOTAL HEALTH SOLUTIONS d.o.o.
Beograd.

elanovi komisije konstatuju da su ponudja0i dostavili popunjene traZene obrasce u skladu sa
konku rsnom dokumentacijom.

S.Ponude koie su odbiiene. razloziza niihovo odbiianie i ponudiena cena tih ponuda

Red.
Br.

Broj pod
kojim je
ponuda
zavedena

PONUDJAE Podaci iz ponude:

1 MV 02-12 INFOLAB d.o.o. Beograd,
Sumatovadka 14a

Ukupna cena bez PDV-a:1 .700.000,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om:2.040.000,00 dinara
Mesedna cena bez PDV-a: 170.000,00 dinara
Mesedna cena sa PDV-om: 204.000,00 dinara
Rok vaZenja ponude: 40 dana

2. MV 02-13 Zajednidka ponuda:
ZIPSOFT d.o.o. Novi Sad,
Rakova0ka 32 i

BIT TOTAL HEALTH SOLUTIONS
d.o.o. Beograd, Ljermontova 13

Ukupna cena bez PDV-a:1.320.000,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 1.584.000,00dinara
Mesedna cena bez PDV-a: 132.000,00 dinara
Mesedna cena sa PDV-om. 158.400,00 dinara
Rok va2enja ponude: 35 dana

Zav.br.po
nude;dat
um i sat
priiema

Ponudjad Razlozi za odbijanje ponude

MV 02-13
19.02.202
0.
9.50h

ZajedniOka ponuda:
ZIPSOFT d.o.o. Novi
Rakovadka 32 i

Sad,

BIT TOTAL HEALTH SOLUTIONS
d.o.o. Beograd, Ljermontova'1 3

Predmet javne nabavke su usluge odrZavanja
integrisanog informacionog sistema" U konkurnsoj
dokumentaciji za predmetnu javnu nabavku,
Narucilac je jasno i precizno opisao
funkcionalnosti koje treba da obuhvati odrZavanje
integrisanog informacionog sistema. U skladu sa
predmetom javne nabavke, te shodno clanu
76.ZJN Narudilac je odredio dodatni uslov -
poslovni kapacitet, koji glasi:
"Da je u poslednie tri qodine (2017., 2018. i 2019.)
odrZavao ili da trenutno odrZava inte-qrisani
informacioni sistem u najmanie tri ustanove
primarne zdravstvene za5tite. Dokaz: Referentna
lista na memorandumu overena od strane
odqovornoq lica ponudada."
U cilju dokazivanja dodatnog uslova, ponudadi,
ucesnici u zajednidkoj ponudi, su dostavili
referentne liste, ito:
-ponudaO ZIPSOFT d.o.o. dostavio je referentnu
listu u kojoj navodi da je u poslednje tri godine
odrZavao i da trenutno odrZava Elektronski karton

2



informacioni sistem:
-ponudad BIT TOTAL HEALTH SOLUTIONS
d.o.o.dostavio je referentnu listu u kojoj navodi da
je u poslednje tri godine odr2avao i da trenutno
odr2ava NexTBlZ informacioni sistem koji
obuhvata kadrovsku evidenciju, obradun zarada i

naknada,osnovna sredstva i sitan
inventar,blagajnu, podr5ku komercijalnim
poslovima, robno-materijalno poslovanje,
finansije, ugovore, integraciju sa veb servisima
RFZO.
Narudilac smatra da se referentne liste ponutla6a
ZIPSOFT d.o.o. i BIT TOTAL HEALTH
SOLUTIONS d.o.o. ne odnose na odrZavanje
integrisanoq informacionog sistema kako je
precizirano kon kursnom dokumentacijom.

Shodno svemu navedenom, zajednicka ponuda
ponuilaOa ZIPSOFT d.o.o. i BIT TOTAL HEALTH
SOLUTIONS d.o.o. se odbija iz razloga Sto nije
ispunjen tra2eni dodatni uslov.

6.Kriteriium za oceniivanie ponuda
Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniZa ponudjena cena.
Drugi kriterijumi: duZi rok vaZenja ponude

7. Ranq-lista ponudia6a

Red.
Br.

Broi pod
kojim je
ponuda
zavedena

PONUDJAE Podaci iz ponude:

1.

MV 02-12 INFOLAB d.o.o. Beograd,
Sumatovacka 14a

Ukupna cena bez PDV-a:1.700.000,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om.2.040.000,00 dinara
Mese6na cena bez PDV-a: 170.000,00 dinara
Mesecna cena sa PDV-om: 204.000,00 dinara
Rok vaZenia ponude: 40 dana

8. Naziv ponudada kome se dodeliuie uqovor:
Posle sprovedene stru6ne ocene ponuda, komisija konstatuje da je najniZu cenu dao ponudad
INFOLAB d.o.o. Beograd, SumatovaEka 14a, kao i da je njegova ponuda odgovarajuda i prihvatljiva,
i predlaZe Narudiocu da se istom ponudadu dodeli ugovor.

Ovla56eno lice Narudioca prihvatilo je predlog komisije za dodelu ugovora, te je na osnovu
ovla56enja iz ebna 108. Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

POUKAO PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponuda6 moZe podneti Narudiocu zahtev za za5titu prava u roku od 5 (pet)

dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.
Zahtev za zaititu prava podnosi se Naru0iocu, a kopija se istovremeno

komisiji za zaititu prava.

a
J


